МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ПРИКАЗ

01.09.2017 № 12-11 2-13-611/17
г. Сургут

Об утверждении Положения

о комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников учреждения

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.06.2017г.

№5400 «Об установлении системыоплатытруда работников муниципальных образовательных

учреждениях города Сургута», Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №12 (приказ от 30.06.2017

№12-Ш12-13-36/17), на основании протокола от 30.08.2017 №12 заседания профсоюзного

комитета, решения общего собрания трудового коллектива (протокол от 31.08.2017 г. № 3), в

целях проведения оценки эффективности деятельности и качества труда работников

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда работников учреждения (Приложение1)

2.Ввести в действие Положение о комиссии по оценке эффективностидеятельности и

качества труда работников учрежденияс 01.09.2017.
ееитонть

аийсп

| ©

Директор \ Я И.Н. Джафарова